АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024	№  4
п. Светлый

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 28.08.2018 № 161 «Об обеспечении исполнения административных наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения Светлый»

В целях реализации мер по исполнению административного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Светлый в соответствии ч.1 ст. 25 и ч.1 ст. 39 Уголовно- исполнительного Кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 28.08.2018 № 161 «Об обеспечении исполнения административных наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения Светлый» ( далее по тексту –Постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В названии постановления администрации сельского поселения Светлый от 28.08.2018 № 161 «Об обеспечении исполнения административных наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения Светлый» слово «административных»- исключить.
1.1.1 Пункт 1.1.  Постановления изложить в следующей редакции :
«1.1. Перечень следующих предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории сельского поселения Светлый, определенных для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ (далее-Перечень):
-	муниципальное унитарное предприятие «Пунга»- 2 рабочих места;
-	муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно- эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»- 2  рабочих места.».
2.	Руководителям предприятий, учреждений и организаций, включенных в Перечень, обеспечить исполнение действующего законодательства, учесть специфику работ не требующую высокой квалификации и специальной подготовки.
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                          Е.Н. Тодорова